UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STC-QLNS

V/v công khai báo cáo tình hình

thực hiện ngân sách năm 2022

Đà Nẵng, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi: Cổng Thông tin điện tử thành phố Đà Nẵng

Căn cứ quy định của Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của

Bộ Tài chính về việc công khai số liệu và thuyết minh tình hình thực hiện dự toán

ngân sách địa phương hằng quý, 6 tháng và năm.

Sở Tài chính đã xây dựng báo cáo công khai tình hình thực hiện ngân sách

địa phương năm 2022 và các biểu số liệu theo quy định, kính đề nghị Cổng Thông

tin điện tử thành phố đăng tải trên chuyên mục: Công khai ngân sách - Tình hình

thực hiện dự toán ngân sách địa phương trong năm. Việc trình bày thông tin công

khai ngân sách được thực hiện theo hướng dẫn của Bộ Tài chính tại Công văn số

14964/BTC-THTK ngày 30/11/2018 về việc hướng dẫn gửi tài liệu, số liệu công

khai ngân sách địa phương và ngân sách cấp tỉnh (đăng tải dưới định dạng file

excel đối với biểu số liệu và file word đối với báo cáo bằng văn bản, trình bày theo

danh mục đính kèm).

Kính đề nghị Cổng Thông tin điện tử thành phố phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Sở (để đăng tải);

- Lưu: VT, QLNS.TR.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phụng

tra
ng

pt
m

-0
9/

12
/2

02
2

16
:5

8:
45

-tr
an

gp
tm

-tr
an

gp
tm

-tr
an

gp
tm

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-09T11:33:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Võ Thị Hòa<hoavt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-09T14:47:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Văn Phụng<phungnv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-09T16:01:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Tài chính<stc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-09T16:01:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Tài chính<stc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-09T16:01:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Tài chính<stc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-09T16:01:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Tài chính<stc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!